
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1353
    736
    736

Libchavy Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Michal Škraban                               40        2.           119

Volební strana č. 2 - LIBCHAVÁCI
 1.     Eva Adamcová                                 40        4.           366
 2.     Ludvík Kurak                                 31        2.           323
 3.     Jan Urban                                    36        1.           309
 4.     Veronika Vaňousová                           41        3.           268
 5.     Marek Adamec                                 40        6.           266
 6.     Martin Kacálek                               39        5.           206

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Libchavy
 1.     Jana Hodovalová                              54        1.           420
 2.     Vladimír Novotný                             48        5.           365
 3.     Josef Vavřín                                 59        2.           349
 4.     Stanislav Knapovský                          51        9.           337
 5.     Eva Musilová                                 63        3.           336
 6.     Vlastimil Gottwald                           63        7.           331
 7.     Pavel Semirád                                45        4.           289

Volební strana č. 4 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Jana Čadová                                  48        9.           147

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Martinek                            78        5.           117
 2.     Tomáš Kacálek                                39        1.           106
 3.     Petra Vítková                                43        7.            91
 4.     Marie Pechancová                             61        9.            86
 5.     Jana Síčová                                  56        3.            82
 6.     František Folk                               68        4.            73
 7.     Adolf Klepáček                               55        6.            72
 8.     Petra Šrůtková                               30        8.            50
 9.     Petr Síč                                     66       10.            68
10.     Jiří Šmíd                                    45       11.            47

580147 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Ludmila Pražáková                            64       12.            55
12.     Libor Ješina                                 42       13.            52
13.     Zdeňka Folková                               74       14.            40
14.     Petr Pišín                                   72       15.            44

Volební strana č. 2 - LIBCHAVÁCI
 1.     Václav Novotný                               35        7.           228
 2.     Ondřej Frodl                                 33        8.           189
 3.     Jan Šmejdíř                                  43        9.           179
 4.     Marta Kacálková                              41       10.           194
 5.     Zuzana Foglová                               46       11.           242
 6.     Vojtěch Vaňous                               33       12.           185
 7.     Kamila Hrušková                              38       13.           188
 8.     Miroslava Javůrková                          26       14.           155
 9.     Petr Vaňous                                  41       15.           191

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Libchavy
 1.     Zita Krčálová                                40        6.           282
 2.     František Velínský                           49        8.           281
 3.     Aleš Motyčka                                 44       10.           297
 4.     Jaroslav Pěknic                              42       11.           258
 5.     Josef Vychytil                               70       12.           235
 6.     Pavlína Vítková                              31       13.           219
 7.     Karel Šmejdíř                                56       14.           212
 8.     Jiří Čermák                                  53       15.           243

Volební strana č. 4 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Ladislav Snítil                              65        1.           146
 2.     Ivana Snítilová                              60        3.           110
 3.     Daniel Videnský                              43        2.            97
 4.     Josef Blažek                                 42        8.            79
 5.     Kristýna Dolečková                           39        4.            77
 6.     Taťána Kasalová                              50        5.            47
 7.     Zdeněk Snítil                                42        6.            54
 8.     Lucie Pávková                                39        7.            38
 9.     Roman Kalousek                               56       10.            66
10.     Lubomír Doleček                              42       11.            22
11.     Dagmar Robotková                             53       12.            26
12.     Zdeněk Javůrek                               63       13.            65
13.     Daniela Čermáková                            52       14.            42
14.     Ivana Vaňousová                              57       15.            38

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1102, hranice:       80,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kacálek                                    106
              2.    Michal Škraban                                   119
              3.    Jana Síčová                                       82
              4.    František Folk                                    73
              5.    Miroslav Martinek                                117
              6.    Adolf Klepáček                                    72
              7.    Petra Vítková                                     91
              8.    Petra Šrůtková                                    50

580147 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Marie Pechancová                                  86
             10.    Petr Síč                                          68
             11.    Jiří Šmíd                                         47
             12.    Ludmila Pražáková                                 55
             13.    Libor Ješina                                      52
             14.    Zdeňka Folková                                    40
             15.    Petr Pišín                                        44

Volební strana č. 2 - LIBCHAVÁCI
Počet hlasů pro stranu:   3489, hranice:      255,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Urban                                        309
              2.    Ludvík Kurak                                     323
              3.    Veronika Vaňousová                               268
              4.    Eva Adamcová                                     366
              5.    Martin Kacálek                                   206
              6.    Marek Adamec                                     266
              7.    Václav Novotný                                   228
              8.    Ondřej Frodl                                     189
              9.    Jan Šmejdíř                                      179
             10.    Marta Kacálková                                  194
             11.    Zuzana Foglová                                   242
             12.    Vojtěch Vaňous                                   185
             13.    Kamila Hrušková                                  188
             14.    Miroslava Javůrková                              155
             15.    Petr Vaňous                                      191

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Libchavy
Počet hlasů pro stranu:   4454, hranice:      325,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Hodovalová                                  420
              2.    Josef Vavřín                                     349
              3.    Eva Musilová                                     336
              4.    Pavel Semirád                                    289
              5.    Vladimír Novotný                                 365
              6.    Zita Krčálová                                    282
              7.    Vlastimil Gottwald                               331
              8.    František Velínský                               281
              9.    Stanislav Knapovský                              337
             10.    Aleš Motyčka                                     297
             11.    Jaroslav Pěknic                                  258
             12.    Josef Vychytil                                   235
             13.    Pavlína Vítková                                  219
             14.    Karel Šmejdíř                                    212
             15.    Jiří Čermák                                      243

Volební strana č. 4 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   1054, hranice:       77,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Snítil                                  146
              2.    Daniel Videnský                                   97
              3.    Ivana Snítilová                                  110
              4.    Kristýna Dolečková                                77

580147 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Taťána Kasalová                                   47
              6.    Zdeněk Snítil                                     54
              7.    Lucie Pávková                                     38
              8.    Josef Blažek                                      79
              9.    Jana Čadová                                      147
             10.    Roman Kalousek                                    66
             11.    Lubomír Doleček                                   22
             12.    Dagmar Robotková                                  26
             13.    Zdeněk Javůrek                                    65
             14.    Daniela Čermáková                                 42
             15.    Ivana Vaňousová                                   38

........................................16:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Radomíra Hájková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petr Klauda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

580147 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Libchavy Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10099               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1102   15      10099,00           10,91
č. 2 - LIBCHAVÁCI                         3489   15      10099,00           34,54
č. 3 - SNK Libchavy                       4454   15      10099,00           44,10
č. 4 - Strana soukromníků ČR              1054   15      10099,00           10,43

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      LIBCHAVÁCI
      SNK Libchavy
      Strana soukromníků ČR

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4454,00     3 - SNK Libchavy                  
   2.            3489,00     2 - LIBCHAVÁCI                    
   3.            2227,00     3 - SNK Libchavy                  
   4.            1744,50     2 - LIBCHAVÁCI                    
   5.            1484,66     3 - SNK Libchavy                  
   6.            1163,00     2 - LIBCHAVÁCI                    
   7.            1113,50     3 - SNK Libchavy                  
   8.            1102,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            1054,00     4 - Strana soukromníků ČR         
  10.             890,80     3 - SNK Libchavy                  
  11.             872,25     2 - LIBCHAVÁCI                    
  12.             742,33     3 - SNK Libchavy                  
  13.             697,80     2 - LIBCHAVÁCI                    
  14.             636,28     3 - SNK Libchavy                  
  15.             581,50     2 - LIBCHAVÁCI                    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - LIBCHAVÁCI                         6
 3 - SNK Libchavy                       7
 4 - Strana soukromníků ČR              1

580147 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Radomíra Hájková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petr Klauda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

580147 - str. č. 6


